
государственное общеобразовательное учреждение Тульской области 
«Алексинская школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от    02.09.2024 г.                                                                                         № 124-осн 

 

 

«Об утверждении Плана работы методического объединения  

классных руководителей ГОУ ТО «Алексинская школа» на 2024-2025 года» 
 

 

В целях эффективной работы методического объединения классных руководителей, 

повышения уровня профессионального мастерства педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить План работы МО классных руководителей (Приложение 1). 

2. Обеспечить активную работу классных руководителей. 

3. Чернышовой Н.В., заместителю директора по ВР, обеспечить координацию деятельности 

по выполнению плана МО классных руководителей. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

ГОУ ТО «Алексинская школа»                             Е.Д. Боряева 
 

 

 

 

 

 


		2024-10-31T23:27:05+0300
	Боряева Елена Дмитриевна




